КОМПАКТНЕ РІШЕННЯ ДЛЯ
КОМЕРЦІЙНИХ ТА ПРОМИСЛОВИХ СИСТЕМ
ГІБРИДНА СИСТЕМА АКУМУЛЯЦІЇ ЕНЕРГІЇ
Зовнішня батарейна секція серії GE-F240/F256
Гібридний інвертор SUN-50~125K
Модуль серії SUN-100/125K PCS+MPPT+STS
 Максимальний захист, Незмінний показник — 0 інцидентів із безпекою
· Шестирівнева система безпеки, що виключає ризик пожежі та вибуху

Топологія інвертора  Не ізольований
Категорія перенапруги  OVC II(DC), OVC III(AC)
Розміри (Ш×В×Г, мм)  734×1091×344 (без роз’ємів і кронштейнів)
Вага (кг)  161.7
Тип охолодження  Інтелектуальне охолодження
Гарантія
5 / 10 років залежно від місця остаточного встановлення інвертора.
Детальнішу інформацію дивіться в Політиці гарантії
 Стандарти мережі  IEC 61727, IEC 62116, CEI 0-21, EN 50549, NRS 097, RD 140, UNE 217002, OVE-Richtlinie R25, G99, VDE-AR-N 4105
Безпека / Стандарт EMC  IEC/EN 61000-6-1/2/3/4, IEC/EN 62109-1, IEC/EN 62109-2
ОФІЦІЙНИЙ ІМПОРТЕР В УКРАЇНІ
0 800 358 613 (БЕЗКОШТОВНО)
2-годинна система HESS
SUN-80K-SG02HP3-EU-EM6  GE-F176-BC-2-A3 80 кВт/176 кВт·год
SUN-100K-SG02HP3-EU-GM10  GE-F208-BC-2-A3 100 кВт/208 кВт·год
SUN-125K-SG02HP3-EU-GM10  GE-F240/F256-BC-2-A3 125 кВт/241 та 257 кВт·год
SUN-100/125K-PCS01HP3+SUN-MPPT-L01-
EU-AM8+SUN-STS500L  GE-F256-BC-2-A3 100 та 125 кВт/257 кВт·год
3-годинна система HESS
SUN-60K-SG02HP3-EU-EM6  GE-F176-BC-2-A3 60 кВт/176 кВт·год
SUN-70K-SG02HP3-EU-EM6  GE-F208-BC-2-A3 70 кВт/208 кВт·год
SUN-80K-SG02HP3-EU-EM6  GE-F240-BC-2-A3 80 кВт/241 кВт·год
4-годинна система HESS
SUN-50K-SG02HP3-EU-BM4  GE-F208-BC-2-A3 50 кВт/208 кВт·год
SUN-60K-SG02HP3-EU-EM6  GE-F240-BC-2-A3 60 кВт/241 кВт·год
Силова установка Модель акумуляторної батареї Технічні характеристики